
Naším cílem je být dobrým a doporučovaným zaměstnavatelem. Děláme 
vše pro to, aby u nás zaměstnanci pracovali rádi. Nabízíme jim atraktivní 
pracovní prostředí, prostor pro seberealizaci a osobní rozvoj. K  tomu 
slouží i efektivní systém motivace a zaměstnaneckých benefitů. 

ZAMĚSTNANECKÉ VÝHODY V  ČSÚ



Vzdělávání
Široká nabídka vzdělávacích aktivit, unikátní statistická knihovna,  
možnost absolvovat specializované statistické studium. Při splnění  
podmínek lze čerpat 5 dní volna k individuálním studijním účelům.

Zdraví a kultura
Relaxační místnost v Ústředí Praha pro skupinové i individuální cvičení, 
poskytnutí finančních prostředků krajským správám na tělovýchovné  
a kulturní skupinové akce.

Děti zaměstnanců
Dětská skupina Staťáček v Ústředí Praha pro děti od 2 let věku.

Stravování
Jídelna a příspěvek na stravování pro zaměstnance v Ústředí Praha, 
stravenky pro zaměstnance krajských správ.

Pracovní podmínky a volno
Pružná pracovní doba, 5 týdnů dovolené, 5 dní indispozičního volna,  
2 dny volna pro otce dítěte k péči o matku a dítě po porodu,  
1 den volna pro zařízení osobních záležitostí.

Home Office
Při splnění podmínek možnost čerpat home office až 2 dny v týdnu.

Ubytování
Ubytování v Ústředí Praha pro zaměstnance na služebních/pracovních 
cestách do Prahy.

Roční příspěvek 
Roční příspěvek ve výši 4 000 Kč na produkty spoření na stáří  
zaměstnanců a ve výši 3 000 Kč na sport, kulturu, rekreaci, dětské tábory, 
benefitní kartu.

Dary a pomoc
Dary za mimořádnou aktivitu, dárcovství krve nebo při odchodu  
do důchodu, čerpání bezúročné zápůjčky na bytové účely. 

Rekreace na Lipně
Vlastní rekreační chatičky na Lipně s výhodnými cenami. 

Hromadné akce
Bowling, plážový volejbal, stolní tenis atd. Setkání bývalých zaměstnanců.

Výhody práce v ČSÚ...


